

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42

DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Número: XCIII de 14 de Junho de 2023



Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 14/06/2023 12:20:52 - IP com n°: 192.168.0.126



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: XCIII de 14 de Junho de 2023

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 1/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2023060601 CMP



Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira CPF: ***.425.973-** em 14/06/2023 12:20:52 - IP com n°: 192.168.0.126 www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=192

aDOM Página(s) 2 de 5



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: XCIII de 14 de Junho de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 1/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2023060601 CMP

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2023060601 CMP, referente ao Processo Administrativo nº 2023060601 CMP, o(a) Sr(a). ESTEVÃO SAMPAIO OLIVEIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADÓ DA ÁDJUDICAÇÃO

50.605.673/0001-43 - JOAO SOARES PINTO - SOCIEDADE UNIPESSOAL DE ADVOCACIA

Item: 1

Descrição: SERVIÇOS DE REVISÃO, ATUALIZAÇÃO E READEQUAÇÃO DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO

DE PARAMOTI, NA FORMA ESPECIFICADA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Marca Qtd: 1.0 Und: SRV

V. Ref: 35.500,00 V. Unit: 30.000,00 V. Total: 30.000,00

Item: 2

Descrição: SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DO NOVO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PARAMOTI Marca **Qtd:** 1.0 **Und:** SRV

V. Ref: 22.566,67 V. Unit: 21.000,00 V. Total: 21.000,00

Total.....R\$ 51.000,00

Adjudicado para JOAO SOARES PINTO - SOCIEDADE UNIPESSOAL DE ADVOCACIA inscrita no CNPJ/MF N° 50.605.673/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais), em 14/06/2023.

ESTEVÃO SAMPAIO OLIVEIRA ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2023060601 CMP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023060601 CMP

Aos catorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, ESTEVÃO SAMPAIO OLIVEIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 50.605.673/0001-43 - JOAO SOARES PINTO - SOCIEDADE UNIPESSOAL DE ADVOCACIA

Item: 1

Descrição: SERVIÇOS DE REVISÃO, ATUALIZAÇÃO E READEQUAÇÃO DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO

DE PARAMOTI, NA FORMA ESPECIFICADA NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Marca Qtd: 1.0 Und: SRV

V. Ref: 35.500.00

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira CPF: ***.425.973-** em 14/06/2023 12:20:52 - IP com n°: 192.168.0.126 www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=192





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: XCIII de 14 de Junho de 2023

V. Unit: 30.000,00 V. Total: 30.000,00

Item: 2

Descrição: SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DO NOVO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PARAMOTI Marca **Qtd:** 1.0 **Und:** SRV

V. Ref: 22.566,67 V. Unit: 21.000,00 V. Total: 21.000,00

Total.....R\$ 51.000,00

Homologado para JOAO SOARES PINTO - SOCIEDADE UNIPESSOAL DE ADVOCACIA inscrita no CNPJ/MF Nº

50.605.673/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais), em 14/06/2023.

ESTEVÃO SAMPAIO OLIVEIRA ORDENADOR(A) DE DESPESAS





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano I - Número: XCIII de 14 de Junho de 2023

EQUIPE DE GOVERNO

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Vice-Prefeito(a)

Maria de Fátima Silva Mota

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

Antonio Airton Mateus Bezerra

Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Edilson Santos Oliveira

Secretaria de Infraestrutura

Francisco Theogenes Bezerra Silvino

Controladoria Geral do Município

Jose Aurino Madeiro Silva

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento

Secretaria de Saúde

Argeane Maria Duarte Mesquita

Secretaria de Desenvolvimento Social

Jocivan Barreto Pontes

Secretaria de Governo

